
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

SCUOLA  INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 
“ A . G .  R o n c a l l i ”  

Via Leone, 11  -  9 2 0 1 0  BURG IO (A G )  
E-Mail : agic826004@istruzione.it - Web site www.icroncalliburgio.edu.it   

Tel. e Fax  0925/64229 - c.f.   92011500847 – C.M. AGIC826004 – Codice univoco UFH1U6 

 
 

Circolare n.  7    

Burgio, 18/09/2023 
 

Ai genitori degli alunni di tutti gli ordini 

Ai docenti 

Alla DSGA 

Al personale ATA 

All’albo 

Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTE le OO.MM. n. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 

giugno 1998; 

VISTO il Decreto L.Vo n.297 del 16/04/1994; 

VISTA la C.M. 219 del 27/05/1995; 

VISTA la C.M. 192 del 03/08/2000; 

VISTA la C.M. 70 del 2004; 

VISTA la C.M. 73 del 02/08/2012; 

VISTA la C.M. n.42 del 21/07/2014; 

VISTO che le operazioni di voto per gli organi di durata annuale dovranno concludersi entro il 

prossimo 31 ottobre 2023; 

PRESO ATTO della delibera n. 3 del Collegio dei docenti del 06 settembre 2023; 

 

DECRETA 

 

sono indette le elezioni degli organi collegiali di durata annuale per l’individuazione dei 

Rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione, Interclasse, Classe l’11 ottobre 2023 in tutti 

gli ordini di scuola. 

Le elezioni si svolgeranno nei plessi di appartenenza.  

Seguirà circolare con modalità di votazione. 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                Vito Ferrantelli 

 

                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.lgs.39/1993 

 

  

 

mailto:agic826004@istruzione.it
http://www.icroncalliburgio.edu.it/

